
l

DODATEK Č. 13 SMLOUVY O DÍLO
uzavřené podle § 536 a násl. zákona č.513/1991Sb.Obchodního zákoníku. ve znění pozdějších
předpisů

I.
Smluvní strany

Objednatel
Sídlo:
Zastoupen:
Zástupce pro věcná jednání:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
na straně jedné (dále

a

Město Krnov
Hlavní náměstí l, 794 01 Krnov

jen ,.Objednatel")

Poskytovatel:
obchodní firma: RENTEL a.s.
sídlo: Pod Třešněmi 1120/18a, 152 00, Praha 5 - Hlubočepy
IČ: 261 28 233
DIČ: CZ26128233
zastoupen:
zástupce pro jednání iechnic
zástupce pro jednání ve věce
bankovní spojení: ·
číslo účtu:
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B/6225
na strmě druhé (dále jen ,,Poskytovatel")

Objednatel a Poskytovatel jsou dále pro účely dodatku smlouvy společně označováni jako
..Strany"" nebo .,Smluvní strany'".

JI.
Předmět Dodatku ČA3

Na základě dohody smluvních stran se mění tímto Dodatkem následující články Smlouvy o
dílo a poskytování služeb ze dne 5. 12. 2011 a následných Dodatků č. 1-12 takto:

I Článek 3 - Cena díla se mění takto:

Odst. 3.1 zní nově takto:

3.1 Cena za plnění poskytnutá Zhotovitelem na základě této smlouvy je sjednána dohodou
smluvních stran a činí:

SML.RNT.1605.028.10



2

Za činnosti dle článku 2, odst. 2.1 písm. a) a b):

eKurzy 88.000,- KČ bez DPH/rok 2024
ePersonalista 12.000,- KČ bez DPH/rok 2024
eAnketa 12.000.- KČ bez DPH/rok 2024
eHodnocení 6.000,- KČ bez DPH/rok 2024
Zákonné povinnosti 6.000,- KČ bez DPH/rok 2024
eDokuinent 12.000,- KČ bez DPH/rok 2024

Za činnosti dle článku 2 odst. 2.1 písm. c) této smlouvy činí sjednaná cena 12.000,- KČ
bez DPH/ rok 202'4.

Za činnosti dle článku 2. odst. 2.3:

Za vydání osvědčení o absolvování kurzu v elektrOnické podobě 40.- Kč/kus.
Za vydáni osvědčení o absolvování kurzu v tištěné podobě 50.- Kč/kus.

Ostatní odstavce ČI. 3 jsou beze změn.

II Článek 4 - Termín plnění se mění takto:

Odst. 4.1 zní nově takto:

4.1 Zhotovitel se zavazuje poskytovat Objednateli plnění dle ČI. 2, odst. 2.1 v době od
l. l. 2024 do 31. 12. 2024.
Lhůta provádění díla může být dohodou smluvních stran upravena z důvodů
nemožnosti plnění, které mají bezprostřední vliv na provádění díla.

Ostatní odstavce ČI. 4 jsou beze zrněn.

III Článek 7 - Platební podmínky se mění takto:

Odst. 7.1 zní nově takto:

7.1 Sjednaná cena bude Objednatelem hrazena Zhotoviteli na základě faktur vystavených
Zhotovitelem:
za činnosti dle článku 2, odst. 2.1 a 2.2 fakturou vystavenou k 31. l. 2024,
faktury za činnosti dle článku 2, odst. 2.3 budou vystaveny vždy jednou měsíčně, a to k
poslednímu pracovnímu dni.
Platby budou prováděny v KČ.

Ostatní Qdstavce ČI. 7 jsou beze změn.

SML.RNT.1605.028.10



3

III.
Závěrečná ustanovení

3.1

3.2

Dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněným
zástupci Smluvních stran. Dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž Objednatel
obdrží 1 výtisk a Poskytovatel 1 výtisk.

Smluvní 'strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy před jejím podpisem přečetly, a
že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle.

V P,,,,, dn, cZ1/M. u)a3 V Krnově, dne 21. 11. 2023

Objédnatel:
město Krnov

SML.RNT.1605.028.10


